
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 12ª REGIÃO
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

RECEITAS PRÓPRIAS

CONVÊNIOS DE ADMINISTRAÇÃO DOS DEDÓSITOS JUDICIAIS BANCO DO BRASIL E CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CONVÊNIO CSJT E BANCO DO BRASIL CONVÊNIO CSJT E CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

2019 MSD 0,09% DEVIDO RECOLHIDO SALDO 2019 MSD RECOLHIDO SALDO

Janeiro 512.583.859,47 461.325,47 4.419.326,99 Janeiro 680.692.963,90 612.623,67 14.751.729,73
Fevereiro 529.158.219,71 476.242,40 4.895.569,39 Fevereiro 697.013.479,37 627.312,13 15.379.041,86
Março 539.048.194,16 485.143,37 5.380.712,76 Março 709.767.696,05 638.790,93 16.017.832,79
Abril 548.955.092,51 494.059,58 5.874.772,34 Abril 722.353.335,57 650.118,00 16.667.950,79
Maio 559.150.739,63 503.235,67 6.378.008,01 Maio 729.228.146,99 656.305,33 17.324.256,12
Junho 579.342.682,36 521.408,41 6.899.416,42 Junho 746.362.010,08 671.725,81 17.995.981,93
Julho 584.696.589,39 526.226,93 7.425.643,35 Julho 755.155.060,49 679.639,55 18.675.621,48
Agosto 597.868.522,99 538.081,67 7.963.725,02 Agosto 732.547.343,25 659.292,61 19.334.914,09
Setembro 612.449.890,83 551.204,90 8.514.929,92 Setembro 731.466.933,51 658.320,24 19.993.234,33
Outubro 614.161.524,99 552.745,37 9.067.675,29 Outubro 730.615.084,31 657.553,58 20.650.787,91
Novembro 616.028.050,98 554.425,25 9.622.100,54 Novembro 739.150.041,51 665.235,04 21.316.022,95
Dezembro 603.108.423,85 542.797,58 10.164.898,12 Dezembro 748.910.057,89 505.514,29 21.821.537,24
Total 6.206.896,60 ,00 10.164.898,12 Total 7.682.431,18 ,00 21.821.537,24
* CEF 0,0675 % a partir do mês de dezembro

CONVÊNIO CSJT E BANCO DO BRASIL CONVÊNIO CSJT E CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
2020 MSD RECOLHIDO SALDO 2019 MSD RECOLHIDO SALDO
Janeiro 603.108.423,85 407.098,19 10.571.996,31 Janeiro 748.910.057,89 505.514,29 533.755,64 21.793.295,89
Fevereiro 603.108.423,85 407.098,19 317.728,11 10.661.366,39 Fevereiro 748.910.057,89 505.514,29 22.298.810,18
Março 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 10.926.732,42 Março 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 22.628.328,52
Abril 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 11.192.098,45 Abril 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 22.957.846,86
Maio 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 11.457.464,48 Maio 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 23.287.365,20
Junho 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 11.722.830,51 Junho 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 23.616.883,54
Julho 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 11.988.196,54 Julho 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 23.946.401,88
Agosto 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 12.253.562,57 Agosto 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 24.275.920,22
Setembro 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 12.518.928,60 Setembro 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 24.605.438,56
Outubro 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 12.784.294,63 Outubro 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 24.934.956,90
Novembro 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 13.049.660,66 Novembro 748.910.057,89 505.514,29 175.995,95 25.264.475,24
Dezembro 603.108.423,85 407.098,19 141.732,16 13.315.026,69 Dezembro 748.910.057,89 505.514,29 175.995,90 25.593.993,63
Total 4.885.178,28 1.735.049,71 13.315.026,69 Total 6.066.171,48 2.293.715,09 25.593.993,63
Obs.: os valores grafados em azul são previsões.
Fonte: CSJT, SIAFI

Data: 27/02/2020.
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